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Campionato Italiano Karting 2019 Rd3

Kz2 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Prove Libere 1 05/07/2019 10:00
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:07:40

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm

(156) MOLLO CIRO

1 10:10:30.843 1:07.811 30.847 21.382 15.582
2 10:11:34.460 1:03.617 29.288 19.329 15.000
3 10:12:39.532 1:05.072 30.080 20.334 14.658
4 10:13:45.898 1:06.366 32.228 20.030 14.108
5 10:14:43.339 57.441 25.998 17.691 13.752
6 10:15:39.905 56.566 25.346 17.485 13.735
7 10:16:36.370 56.465 25.236 17.415 13.814
8 10:17:33.118 56.748 25.433 17.606 13.709
9 10:18:29.088 55.970 24.995 17.401 13.574

(118) IACOVACCI FRANCESCO

1 10:10:14.454 1:06.675  30.471 20.350 15.854
2 10:11:18.754 1:04.300  29.501 19.678 15.121
3 10:12:21.907 1:03.153  28.569 19.156 15.428
4 10:13:22.447 1:00.540  27.784 18.440 14.316
5 10:14:20.210 57.763  26.291 17.697 13.775
6 10:15:17.017 56.807  25.532 17.546 13.729
7 10:16:13.605 56.588  25.414 17.446 13.728
8 10:17:10.303 56.6908  25.373 17.512 13.813
9 10:18:06.868 25.274 17.552 13.739

(131) ZANI CRISTOPHER

1 10:10:28.328 50.688  26.779 18.180 14.729
2 10:11:28.814 1:00.486  28.469 17.906 14.111
3 10:12:26.330 57.516  25.873 17.683 13.960
4 10:13:24.516 58.186  25.784 17.760 14.642
5 10:14:21.890 57.374  25.848 17.596 13.930
6 10:15:19.241 57.351  25.688 17.636 14.027
7 10:16:16.445 57.204  25.664 17.584 13.956
8 10:17:13.406 56.961  25.470 17.611 13.880
9 10:18:10.202 25.494 17.508 13.794

(148) ROSSINI NICOLA

1 10:10:27.119 59.193 26.479 18.437 14.277
2 10:11:25.831 58.712 26.251 18.132 14.329
3 10:12:23.990 58.159 26.042 17.876 14.241
4 10:13:22.672 58.682 26.572 17.925 14.185
5 10:14:21.294 58.622 26.511 17.843 14.268
6 10:15:18.891 57.597 25.838 17.737 14.022
7 10:16:17.641 58.750 27.104 17.686 13.960
8 10:17:14.912 57.271 25.474 17.842 13.955
9 10:18:11.931 57.019 25.476 17.683 13.860

(117) BIZZOZZERO GABRIO

1 10:10:21.764 1:03.163  29.912 18.960 14.291
2 10:11:29.400 1:07.636  35.352 18.070 14.214
3 10:12:27.134 57.734  25.830 17.900 14.004
4 10:13:24.697 57.563  25.654 17.914 13.995
5 10:14:22.431 57.734  26.028 17.757 13.949
6 10:15:20.721 58.290  26.208 18.194 13.888
7 10:16:17.944 25.616 17.683 13.924
8 10:17:15.245 57.301  25.446 17.852 14.003
9 10:18:12.696 57.451  25.469 17.969 14.013

(130) BARTOLINI NICOLA

1 10:10:15.676 1:06.102 30.614 20.058 15.430
2 10:11:19.901 1:04.225 29.608 19.696 14.921
3 10:12:22.464 1:02.563 28.405 19.305 14.853
4 10:13:28.351 1:05.887 28.602 22.527 14.758
5 10:14:27.762 59.411 26.798 18.477 14.136
6 10:15:25.634 57.872 26.049 17.790 14.033
7 10:16:23.393 57.759 25.846 17.870 14.043
8 10:17:21.013 57.620 25.812 17.826 13.982
9 10:18:18.494 57.481 25.676 17.780 14.025
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT

www.ultracross.it
MYLAPS

Stampato: 05/07/2019 10:19:06 Esposta alle ore :



